1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.06.2023 № 132-рг
Валдай

О внесении изменений в распоряжение
 Администрации Валдайского
 муниципального района
от 20.10.2021 № 414-рг

В целях организации контроля за объемом и качеством выполненных работ по проведению мероприятий по установке видеокамер на территории г. Валдай Новгородской области:
1. Внести изменения в состав комиссии для осуществления контроля за качеством выполненных работ по проведению мероприятий по установке видеокамер, утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 20.10.2021 № 414-рг:
1.1. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии - заместителя Главы администрации Валдайского муниципального района – Кокорину Ю.Ю., исключив Никулину И.В.;
1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии - главного специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Валдайского муниципального района Баженкову Ю.В., исключив Литягина С.В.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Кокорину Ю.Ю.
3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]